
Uchwała nr 37/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 21.06.2019 

w sprawie wysłaniu podania do EJU o organizację Mistrzostw Europy w Judo Kata 

2020 w Polsce 

Na podstawie § 10 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza uchwałę w sprawie wysłaniu podania do EJU o 

organizację Mistrzostw Europy w Judo Kata 2020 w Polsce 

§ 2. 

Wysłanie oferty do European Judo Union powierza się Prezesowi Zarządu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


